
AD VOJVODINAPUT – PANČEVO  

Glavno područje 3H, Direkcija MR, Niskogradnja 
 

  

 

AD VOJVODINAPUT- PANČEVO 
Žarka Zrenjanina 12 Tel.: +381 13 346 755 Raiffeisen Banka a.d. Beograd 
26000 Pančevo / Srbija Faks: +381 13 346 799 IBAN: RS35265100000004092093 
www.strabag.com vojvodinaput@strabag.com BIC/SWIFT: RZBSRSBG 
     
 
Sedište: Pančevo, Žarka Zrenjanina 12, Registrovano u Beogradu.; Matični br.:08129126; PIB:101055994 

 

 

 

 

 
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 7) Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“ 

br. 36/2011, 99/2011 i 5/2015) skupština akcionara na sednici održanoj 29.06.2015. godine, 

donela je sledeću:   

 
O D L U K U 

 
 

I. Ostvarena dobit u finansijskim izveštajima za 2014. godinu u iznosu od 9.322.295,67 

dinara, raspoređuje se za pokriće gubitaka iz ranijih godina. 

 
II. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 Predsednik Skupštine  

Čedomir Panić 
 

 

 




